

Hans-Jørn Madsen Holding ApS
Stationsvej 14, 6740 Bramming

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 36 90 37 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.



Hans-Jørn Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans-Jørn Madsen Holding ApS Stationsvej 14 6740 Bramming
	CVR-nr.: 36 90 37 91
	Stiftet: 1. marts 2015
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 4. regnskabsår
Direktion	Hans-Jørn Madsen, Stationsvej 14, 6740 Bramming
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-37.575	-29.157
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	30.444	27.986
Andre finansielle indtægter	182.723	187.760
Øvrige finansielle omkostninger	-208.126	-12.102
Resultat før skat	-32.534	174.487
Skat af årets resultat	0	-32.296
Årets resultat	-32.534	142.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	36.391
Disponeret fra overført resultat	-140.534	0
Disponeret i alt	-32.534	142.191

Balance 31. oktober

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	348.470	318.026
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>373.470</u>	<u>343.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>373.470</u>	<u>343.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	600.907	915.427
Tilgodehavender i alt	<u>600.907</u>	<u>915.427</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.216.446	2.300.895
Værdipapirer i alt	<u>2.216.446</u>	<u>2.300.895</u>
Likvide beholdninger	355.703	58.955
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.173.056</u>	<u>3.275.277</u>
Aktiver i alt	<u>3.546.526</u>	<u>3.618.303</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	3.005.234	3.145.767
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.363.234</u>	<u>3.501.567</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	6.200
	Selskabsskat	907	11.166
	Anden gæld	<u>176.185</u>	<u>99.370</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>183.292</u>	<u>116.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>183.292</u>	<u>116.736</u>
	Passiver i alt	<u>3.546.526</u>	<u>3.618.303</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.608.508	3.608.508
Kostpris ultimo	3.608.508	3.608.508
Nedskrivninger primo	-3.290.482	-3.318.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	30.444	27.986
Opskrivninger ultimo	-3.260.038	-3.290.482
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.470	318.026
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vejrup Maskincenter A/S	Esbjerg	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.145.768	3.109.376
Årets overførte overskud eller underskud	-140.534	36.391
	3.005.234	3.145.767
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		